DECRETO Nº 34.040, DE 20/04/2018.

REVOGA DESIGNAÇÃO PARA FUNÇÃO

GRATIFICADA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Ficam revogadas as designações dos Servidores abaixo relacionados,

para exercerem as Funções Gratificadas respectivamente, a partir de 01/05/2018, a saber:

MATRÍCULA

NOME

FG

SECRETARIA

2942 WASHINGTON DOS SANTOS FG 01 SEMSU

1362 JOSÉ NICODEMOS SANDI FG 01 SEMAD

698 ADILSON RODRIGUES FG 01 SEMOB

2748 JANNI CLÉIA SCARPATI REBUZZI FG 01 SEGOV

900 MARIA APARECIDA NUNES DA

ROCHA

FG 02 SEMAD

800 HELENILZO RAMOS DE OLIVEIRA FG 02 SEMAD

2927 AUGUSTO ROQUE DOS SANTOS FG 02 SEMSA

854 CESAR EDUARDO DA SILVA FG 02 SETRANS

2630 HILDO DEL BORTOLI FG 03 SEMAG

2811 ELTON NOGUEIRA DIAS FG 03 SEMPLA

2730 SERGIO LUIZ SANTOS DE

OLIVEIRA

FG 03 SETRANS

27728 GABRIEL CRUZ VIANA FG 03 SEMED

708 JEFFERSON NASCIMENTO LOPES FG 03 SEMAD

2792 ORLINS LISBOA DE SOUZA FG 04 SEMSA

1018 JANE MAURA DEL CARO CALIL FG 04 SEMSA

2940 ADVALDO FALCÃO FG 04 SEMAG

1513 NELI EUNICE DE OLIVEIRA FARIA FG 04 SEMAD

26494 DENISE FERREIRA DE ARAUJO FG 04 SEMSA

21854 TARCISIO TORRES PRIMO

CAVALCANTI

FG 04 SETRANS

2770 GILMAR DIAS ROSARIO MOREIRA FG 04 SEMPLA

2788 SÔNIA REGE LOPES OLIVEIRA FG 04 SETRANS

741 BENEDITO SALLES LOUREIRO FG 04 SETRANS

1367 MARIA JOSE SELVATICI SCARPAT  FG 04 SEMED

1359 JACINTO ALVES DA SILVA FG 04 SEMAM

1918 STELA MARIA FERREIRA

PACHECO

FG 05 SEMSA

 2

1914 MARA TERESINHA B. DA COSTA

CREVELIN

FG 05 SEMSA

2668 JOSIAS PEREIRA DAS NEVES FG 05 SETRANS

2502 ROBERTO MACHADO DOS

SANTOS

FG 05 SETRANS

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 20 de Abril de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal